

Tarifas y Condiciones

Vigencia: del 19.01.2026 al 31.05.2026

Fibra óptica

- 600 Mbps: 22€/mes.
- 1000 Mbps: 25€/mes.

Fibra óptica + línea móvil

- 600 Mbps + línea móvil 60 GB: 26€/mes.
- 600 Mbps + 2 líneas móviles 60 GB: 30€/mes.
- 1 GB + línea móvil con 100 GB: 30€/mes.
- 1 GB+ 2 líneas móviles con 100 GB: 34€/mes.
- 1 GB + 2 líneas móviles GB ilimitados: 36€/mes.

Permanencia: 3 meses. Aplican Términos y Condiciones.

Fibra Indirecta y NEBA:

Fibra óptica + Fijo + Móvil:

- 600 Mbps: 22€/mes*
- 1000 Mbps: 25€/mes*
- 300 Mbps + línea móvil 40 GB + Fijo: 30€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 26€/mes
- 300 Mbps + 2 líneas móviles 25 GB + fijo: 30€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 26€/mes
- 600 Mbps + línea móvil 40 GB + Fijo: 33€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 29€/mes
- 600 Mbps + 2 líneas móviles 25 GB + Fijo: 33€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 29€/mes
- 1 GB + Móvil 40 GB + Fijo: 38€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 34€/mes
- 1 GB + 2 líneas móviles 25 GB + Fijo: 38€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 34€/mes
- 1 GB + Móvil 80 GB + Fijo: 40€/mes. Promoción hasta el 13-03-26: 36€/mes

Permanencia: 12 meses. Aplican Términos y Condiciones.

La telefonía fija es ilimitada a fijos con 60min móviles (llamadas nacionales) Si el cliente paga 3€ más esa tarifa plana se convierte en ilimitada a fijos y móviles nacionales.

En segunda residencia no aplica la Promoción hasta el 13-03-26

**Sólo en segunda residencia.*

Móviles CMV:

- Línea con llamadas ilimitadas y 30 GB de datos: 7€/mes.
- Línea con llamadas ilimitadas y 60 GB de datos: 8€/mes.
- Línea con llamadas ilimitadas y 150 GB de datos: 11€/mes.
- Línea con llamadas ilimitadas y 200 GB de datos: 15€/mes.
- Línea con llamadas ilimitadas y GB ilimitados: 20€/mes*

** Tarifa de gigas ilimitados hasta 300GB, sujetos a consumo responsable.*

Líneas Adicionales:

- Líneas adicionales con llamadas ilimitadas y 60 GB de datos: 6€/mes.

Aplican para Tarifas de fibra y más de 2 móviles.

Líneas con GB Compartidos:

- 120 GB: 22€/mes.
- 160 GB: 27€/mes.
- 300 GB: 37€/mes.

Hasta 3 líneas en la misma tarifa

Líneas Internacionales:

- Línea con 1000 min. internacionales, llamadas ilimitadas nac. y 80 GB de datos: 12€/mes.
- Línea con 1000 min. internacionales, llamadas ilimitadas nac. y 150 GB de datos: 15€/mes.
- Línea con 1000 min. internacionales, llamadas ilimitadas nac. y 200 GB de datos: 20€/mes.

Incluye llamadas ilimitadas a fijos y móviles nacionales y 1.000 minutos de llamadas internacionales a destinos seleccionados. Consulta destinos internacionales [aquí](#).

GB en Roaming:

Tarifas Móviles Nacionales

- Tarifa móvil de 30 GB --> Roaming: 10 GB
- Tarifa móvil de 60 GB --> Roaming: 12 GB
- Tarifa móvil de 80 GB --> Roaming: 15 GB
- Tarifa móvil de 200 GB --> Roaming: 23 GB
- Tarifa móvil GB ilimitados --> Roaming: 30 GB

Tarifas Móviles Internacionales

- Tarifa móvil de 80 GB --> Roaming: 18 GB
- Tarifa móvil de 150 GB --> Roaming: 22 GB
- Tarifa móvil de 200 GB --> Roaming: 30 GB

Tarifa Líneas Adicionales

- Tarifa móvil de 60 GB --> Roaming: 12 GB
- Tarifa móvil GB ilimitados --> Roaming: 30 GB

Todas las líneas móviles son SIN Permanencia

Si agotas tus gigas, podrás continuar navegando a velocidad reducida sin coste adicional.

Si quieres seguir navegando a alta velocidad, puedes contratar cualquiera de nuestros bonos de Internet extra.

Los datos no consumidos durante el mes se acumulan para el mes posterior a excepción de la tarifa ilimitada. Los GB sobrantes del mes anterior serán los primeros en ser consumidos en el mes en curso.

ROAMING: Si viajas a los países de la UE y/o algunos de los países asociados, podrás usar tu tarifa móvil como si estuvieses en España. Consulta los países [aquí](#). Es necesario solicitar la activación. Consulta todas las condiciones [aquí](#).

Los SMS no están incluidos. El coste de SMS a números nacionales es 30 cént/sms y SMS a números internacionales consulta las condiciones [aquí](#).

LLAMADAS NO INCLUIDAS: Como es habitual, están excluidas las llamadas a servicios de tarificación especial (901, 902, 70X, etc.) y servicios Premium. Puedes consultar los precios de estos servicios [aquí](#).

Fijo:

- 1000 Min. De llamadas a Fijo: 3€/mes
- 1000 Min. De llamadas a Fijo y Móvil Nacional: 5€/mes
- 5000 Min. A 21 destinos internacionales: 15€/mes

Solo aplicable a contrataciones de cualquier servicio de Internet de TMOVIL.

TV:

- Servicio de TV TMOVIL: 6€/mes
- Decodificador: 3€/mes

Esta promoción supone un compromiso de contratar los servicios indicados durante 12 meses consecutivos completos. Se consideran completos aquellos en los que la facturación es de la cuota completa.

En caso de baja del servicio de TMOVIL TV, se procederá a la resolución automática del contrato del servicio DESCO TMOVIL TV, aplicándose la penalización de 150€ prorrataeada por el número de meses completos que falten por cumplir la permanencia, así como la obligación de devolución del equipo. Se permite la contratación simultánea de múltiples servicios de DESCO TMOVIL TV para un solo servicio de TMOVIL TV. El compromiso de permanencia subsistirá con independencia de que el Cliente sufra la pérdida, deterioro o robo de los equipos.

La baja definitiva del servicio DESCO TMOVIL TV implica que el cliente deberá devolver los equipos a TMOVIL en un plazo de 30 días naturales, a contar a partir de la fecha de baja definitiva. Incurrir en la no devolución de los equipos conllevará una penalización de 50€.

Coste de alta promocional de este servicio para clientes existentes: 50€.

PROMOCIONES

Altas Gratis :

La contratación de nuestros servicios con la promoción «ALTA GRATIS» da derecho al titular del contrato a disfrutar del servicio de alta e instalación de forma gratuita. La misma debe realizarse antes del 31 de DICIEMBRE de 2026.

Esta promoción supone un compromiso de contratar mínimo los servicios indicados en el punto 1 durante 12 meses consecutivos completos. Se consideran completos aquellos en los que la facturación es de la cuota completa (del primer hasta el último día del mes, ambos incluidos). No se admite durante el período de permanencia la baja temporal en los servicios en los que está disponible.

Las condiciones de esta promoción prevalecen sobre las condiciones del contrato.

En el caso de que el cliente quiera resolver el contrato sin haber finalizado su compromiso de permanencia, deberá abonar una indemnización de 200€ (IVA Excluido) prorrataeada por el número de meses completos que falten por cumplir del compromiso de permanencia acordada. El compromiso de permanencia subsistirá con independencia de que el cliente sufra la pérdida, deterioro o robo de los equipos.

Si el cliente incurriera en impago de alguno de los recibos durante los meses, TMOVIL podrá resolver el contrato sin perjuicio del punto 5. El cliente asimismo deberá devolver los equipos a TMOVIL. La baja definitiva implica la devolución en 30 días naturales a contar desde la baja con una penalización de 120€ para equipos de banda ancha (fibra y Wimax), y 60€ para deco y WiFiPro por incumplimiento.

No es autoinstalable ni se entrega en tienda, se gestiona siempre a través de un instalador.